east, with free entry and exit. [c.1250 - 1264] 

fo.131v 

Iohannes clericus filius Walteri de Stivet' dat et confirmat conventui de Al' novem selliones terre 

arabilis iacentes in una cultura. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes clericus filius Walteri de Stivet' salutem.  

Noveritis me pro salute anime mee et omnium antecessorum meorum et heredum dedisse, concessisse 

et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventus de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, novem selliones terre arabilis in territorio de Stivetona iacentes in una cultura ex 

occidentali parte apud Kynewick; proximo inter terram domine de Stivetun et terram quam Azo 

prepositus aliquando tenuit, et extendunt se in longitudine a Maregate de parte occidentali in 

transverso vie que tendit versus Lekeburn' usque ad forarium quod predictus Azo prepositus aliquando 

tenuit versus partem orientalem, cum omni longitudine et latitudine quam in se tenent plenarie et 

integre absque ullo retinemento cum libero introitu et exitu et cum omnibus libertatibus et aisiamentis 

et pertinentiis ad eandem culturam pertinentibus infra villam et extra.  Ego vero Iohannes et heredes 

mei predictam culturam cum omnibus libertatibus et aisiamentis et pertinentiis suis predicto conventui 

in puram et perpetuam elemosinam warantizabimus et defendemus et de omnibus erga omnes 

adquietabimus inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  The confirmation of this 

charter, no.1012, dates from c.1250 - 1264 and as these two charters are the only ones from Stewton it seems 
probable that the present charter dates from the same period.  

1012  Confirmation by Elias de Rabayn, with the agreement of Matilda his wife, to Alvingham Priory of the 9 selions of 

land in Stewton once held by Azo the reeve and given by John the clerk, son of Walter of Stewton.  

 [c.1250 - 1264] 

fo.131v 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Helias de Rabayn salutem.  Noveritis me pro salute 

anime mee et salute anime Matildis uxoris mee et heredum et antecessorum et successorum nostrorum 

concessisse et hac presenti carta confirmasse de assensu et voluntate dicte Matildis uxoris mee Deo et 

beate Marie et conventui de Al' in puram et perpetuam elemosinam novem selliones terre arabilis in 

territorio [de Stivetona]a in una cultura ex occidentali parte ville apud Kynewyc proximo inter terram 

meam et terram quam Azo prepositus aliquando tenuit et extendunt se in longitudine a Maregate de 

parte occidentali in transverso vie que tendit versus Lekeburn usque ad forarium quod predictus Azo 
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aliquando tenuit versus partem orientalem cum omni longitudine et latitudine quam in se tenet plenarie 

et integre absque ullo retinemento cum libero introitu et exitu et cum omnibus libertatibus et 

aisiamentis et pertinentiis ad eandem culturam pertinentibus infra villam et extra.  Ego vero predictus 

Helyas predicta omnia cum pertinentiis suis et omnibus predictis in puram et perpetuam elemosinam 

predicto conventu de Al' tam pro me quam dicta Matilde uxore mea et heredibus meis concedo et 

confirmo, scilicet quod carta Iohannis clerici filii Walteri de Stivetona testatur quam dictus conventus 

habet de dono et feffamento ipsius Iohannis de predicto tenemento inperpetuum, ita quidem quod 

nichil clamii penitus vel iuris terreni ego sepedictus Helyas vel heredes mei vel assignati nomine 

aliquorum predictorum a predicto conventu exigere poterimus inperpetuum.  Hiis testibus. [fo.132r]b 

a MS territorio in una cultura ex Text in square brackets supplied from previous charter. 
b Remainder of fo.131v  blank.  Heading of fo.132r Hic incipiunt scripta de Luda.  Io.   

Note.  Confirmation of no.1011.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  
There is no rubric.  Elias de Rabayn married c.1250 (Ridgeway, 'Foreign Favourites', p.596n).  He was holder of 

the barony of Thoresway, dying in 1285.  (Platts, Land and People in Medieval Lincs., pp.25 - 27). 

1013  Gift in free alms by John Trew of Louth to Alvingham Priory, for the maintenance of three candles burning 

perpetually at the mass of our lady in the priory church of Alvingham, of the rent he has from half a toft in Louth, 

together with the said half toft (which was once William son of Robert of Cockerington's, lying between the toft which was 

once Adam son of Richard's and that of John the farrier, and extending south from the king's highway as far as the land 

of Jordan son of Ralph the smith), for an annual payment to the lord of the fee of 7s; for greater security, John has given 

the charter to the priory with a final concord made in the king's court between himself and Hugh son of Richard and 

Juliana, Hugh's wife. [14 October 1234 – c.1264] 

fo.132r 

Iohannes Trew de Luda dat conventui de Al' totum redditum suum quem habuit in medietate unius 

tofti. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes Trew de Luda salutem.  Noverit universitas 

vestra me divine caritatis intuitu concessisse, dedisse, et hac presenti carta mea confirmasse Deo et 

beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, solutam et quietam ab omni 

seculari servitio et terrena exactione, ada sustentationem trium cereorum ad missam de domina in 

ecclesia conventuali de Al' iugiter ardentium, totum redditum meum quem habui in medietatem unius 

tofti in villa de Luda cum predicta tofti medietate in longitudine et latitudine que quidem medietas tofti 

fuit aliquando Willelmi filii Roberti de Cok' et iacet inter toftum quod fuit aliquando Ade filii Ricardi et 

toftum Iohannis marescalli et extendit se in longitudine versus austrum a via regia usque ad terram 

Iordani filii Radulfi fabri, tenenda et habenda libere, quiete, et pacifice cum omnibus pertinentiis suis, 

libertatibus, et aisiamentis.  Et ego Iohannes et heredes mei totum predictum redditum cum predicta 

tofti medietate predicto conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, warantizabimus et 

defendemus et de omnibus contra omnes inperpetuum adquietabimus salvis tam domino feodi septem 

solidis annuis ad quatuor anni terminos de eadem tofti medietate percipiendis, videlicet ad natale 
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domini viginti et j denarios, ad Pascha viginti et unum denarios, ad festum sancti Botulphi viginti et j 

denarios et ad festum sancti Michaelis viginti et j denarios.  Et ad huius rei maiorem securitatem cartam 

quam de dicta tofti medietate habui, una cum finali concordia in curia domini regis facta inter me ex 

una parte et Hugonem filium Ricardi et Iulianam uxorem eius ex altera dicto conventui in testimonium 

tradidi insuper et presens scriptum sigilli mei munimine corroboravi.  Hiis testibus. 

a Followed by o, expunged. 

Note.  The final concord mentioned in the charter was dated 14 October 1234, and this charter probably dates 
from soon after that date (FC, I, p.267).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264 

1014  Gift in free alms by John Trew of Louth to Alvingham Priory of his body, with 3 selions of land in the north side 

of Louth at Hoverthwait, lying between the land of the church and that of Thomas Malherbe, and four selions in the 

south side of Louth at Wragsic, lying between the land of Thomas Malherbe and that of John son of Thomas. 

  [Second quarter of thirteenth century] 

fo.132r 

Iohannes Trew dat conventui de Al' cum corpore suo tres selliones terre arabilis. 

[O]mnibus Cristi fidelibus Iohannes Trew de Luda salutem.  Noverit universitas vestra me concessisse, 

dedisse, et presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et 

perpetuam elemosinam cum corpore meo, tres selliones terre arabilis in territorio de Luda iacentes ex 

nort parte eiusdem ville apud Hoverthwait inter terram ecclesie et terram Thome Malherbe; et ex sut 

parte ville quatuor selliones terre arabilis iacentes apud Wragsic inter terram Thome Malherbe et terram 

Iohannis filii Thome, tenendos et habendos cum omnibus pertinentiis suis libertatibus et aisiamentis 

infra villam et extra sicut aliqua elemosina a viris religiosis liberius possidetur.  Ego vero Iohannes et 

heredes mei dictam terram cum pertinentiis dicto conventui contra omnes homines et feminas 

warantizabimus, adquietabimus, et defendemus inperpetuum.  In cuius rei testimonium presenti scripto 

sigillum meum apposui.  Hiis testibus. 

Note.  Thomas Malherb witnessed a charter given by Geoffrey of Louth c.1235 - 1253 (RA, V, pp.195 - 96).  
These dates accord with John Trew's charter no.1013 dated between 14 October 1234 and c.1264.  The charter 
was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264. 

1015  Gift in perpetual alms by John Trew of Louth to Alvingham Priory of an annual payment of 28d for the 

provision of three wax candles to burn perpetually at the mass of our lady in the conventual church; the 28d is to be 

received from William of Tetney for the land on the south side of Gosepole which William held from Walter of Muckton, 

which payment John had bought from Walter and used to receive from William, and for which the priory will pay to 

Walter of Muckton a halfpenny in silver each year. [c.1234 - 1264] 

fo.132r 

Idem Iohannes dat conventui de Al' redditum xx et viij denariorum. 
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[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Iohannes Trew de Luda salutem.  Noverit universitas 

vestra me concessisse, dedisse et hac presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie et conventui 

de Al' in perpetuam elemosinam, ad sustentationem trium cereorum in ecclesia conventuali de Al' ad 

missam de domina iugiter ardentium, quemdam annuum redditum viginti et octo denariorum in villa 

de Luda, videlicet totum illum redditum quem emi de Waltero de Muketon' sicut ipsius carta conventui 

de Al tradita testatur, percipiendum de Willelmo de Tetenaye et heredibus suis vel assignatis ad quatuor 

anni terminos, scilicet ad natale domini vij denarios, ad Pascha vij denarios, ad festum sancti Botulphi 

septem denarios et ad festum sancti Michaelis vij denarios pro quadam parte terre ex australi parte de 

Gosepole quam dictus Willelmus aliquando de predicto Waltero tenuit, quem quidem redditum dictus 

Willelmus mihi aliquando solvebat decetero autem dicto conventui de Al' per istius cedule testimonium 

solvere tenetur, tenendum et habendum libere et quiete, pacifice et integre, cum omnibus pertinentiis 

suis, libertatibus et aisiamentis, reddendo inde annuatim Waltero de Muketun et heredibus suis unum 

obolum argenti tam ad natale domini pro omnibus servitiis, consuetudinibus, sectis et exactionibus.  Et 

ego Iohannes et heredes mei predictum annuum redditum viginti et octo denariorum ut predictum est 

dicto conventui warantizabimus et defendemus et fideliter solvere faciemus.  Ad huius rei maiorem 

securitatem cartam prenominati redditus quam a Waltero de Muketun habui dicto conventui in 

testimonium tradidi insuper et presens scriptum sigilli mei munimine corroboravi.  Hiis testibus. 

Note.  This gift supplements (or possibly precedes) that made in no.1013, dated between 14 October 1234 and 
c.1264.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264 

1016  Gift in free alms by Walter son of Sivat of Louth to the convent of nuns of Alvingham of as much of his land in 

the north of Louth, beside the house of Humphrey, as will suffice for making a road for two carts going to and returning 

from the nuns' quarry. [Late twelfth century to c.1264] 

fo.132r 

Calendared in Free Peasantry, pp.60 - 61. 

Walterus filius Sivat dat conventui de Al' tantam terram quantum sufficit ad viam faciendam duabus 

quadrigis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Walterus filius Sivat de Luda concessione heredum meorum dedi 

conventui sanctimonialium de Al', in puram et perpetuam elemosinam, tantum terre mee ex aquilonali 

parte ville Lude contra domum Umfridi quantum sufficit ad viam faciendam duabus quadrigis eundis 

et redeundis ad quarreiam suam.  Ego vero et heredes mei post me warantizabimus et adquietabimus 

predicto conventui hanc prefatam viam erga omnes homines.  Hiis testibus. 

Note.  Dated late twelfth century by Stenton (Free Peasantry, p.61).  A Walter son of Siward occurred in 1202 
(Lincs. Assize Rolls, p.77).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  See the 
following charter for a similar gift. 
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1017  Gift in free alms by Thomas son of Sywat of Louth with the agreement of Thomas his heir, to the convent of nuns 

of Alvingham as much of his land in the north of Louth, beside the house of Humphrey, as will suffice for making a road 

for two carts going to and returning from the nuns' quarry. 

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.132r 

Calendared in Free Peasantry, p.61. 

Thomas filius Siwat dat conventui de Al' terram ad viam ij quadrigis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Thomas filius Sywat de Luda assensu Thome heredis mei dedi 

conventui sanctimonialium de Al', in puram et perpetuam elemosinam, tantum terre mee ex aquilonali 

parte ville de Lude contra domum Umfridi quantum sufficit ad viam faciendam duabus quadrigis 

eundis et redeundis ad quarreream suam.  Hiis testibus. 

Note.  Dated late twelfth century by Stenton (Free Peasantry, p.61).  A Thomas filius Siuat witnessed a charter dated 
'Henry II' (Danelaw Docs, p.93).  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264.  In 
spite of different spellings of Sivat or Sywat it was probably the donor's brother who made a similar gift in 

no.1016, assigned to the late twelfth century - c.1264. 

1018  Confirmation by Jordan son of Gilbert le Campiun of Louth with the agreement of Alice his mother, to 

Alvingham Priory of the quarter acre of land given by charter to the priory by his father for making a quarry; which, with 

free entry and exit, Jordan will warrant against the lord bishop and all men. 

 [Late twelfth century to c.1264] 

fo.132r - v 

Iordanus filius Gilberti confirmat conventui de Al' terram quam pater suus dedit eis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Iordanus filius Gileberti le Campiun de Luda assensu Alicie matris 

mee concessi et presenti carta mea confirmavi conventui de Al', [fo.132v]a in puram et perpetuam 

elemosinam, quartam partem unius acre terre quam pater meus dedit predicto conventui ad faciendam 

quareriam in quacumque parte utilius eis visumb fuerit, sicut carta eius testatur.  Et ego et heredes mei 

warantizabimus et adquietabimus hanc predictam elemosinam predicto conventui contra dominum 

episcopum et omnes homines, cum libero ingressu et egressu ad predictam quareriam inperpetuum.  

Hoc autem concessi predicto conventui pro anima patris mei et pro mea meorumque salute.  Hiis 

testibus. 

a Heading ij.  Luda. Remnant of finding tag, 2 x 2.5cm, stitched to foot of fo.132r. 
b MS usum; but visum is written in a similar context in no.1019.   

Note.  Confirmation of no.1019.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation c.1264